

System Shift Labs Aps

c/o Jennie Winhall, Islands Brygge 83A 6., 2300 København S

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 00 20 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Jennie Claudette Winhall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. april - 31. december 2023

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 6 Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre aktiviteter, som gavner samfundet og især (uden begrænsning) at på en meningsfuld måde fremskynde skiftet til samfundssystemer, der giver bedre resultater for mennesker og jorden gennem at understøtte innovation. Selskabets formål skal nås ved i) forskning og formidling af nye modeller og rammer til at forstå og fremme innovation; ii) at udvikle og støtte forbedrede metoder og praksis for innovation; iii) udvikling af kapacitet og efterspørgsel efter innovation gennem træning og uddannelse; iv) udvikling af demonstrationsprojekter og steder for innovationspraksis og læring; og v) hjælpeaktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 830.282 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 649.957 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/4 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	830.282
Andre finansielle indtægter	4.570
Øvrige finansielle omkostninger	-1.569
Resultat før skat	833.283
Skat af årets resultat	-183.326
Årets resultat	649.957
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	649.957
Disponeret i alt	649.957

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.656
Tilgodehavender i alt	<u>451.656</u>
Likvide beholdninger	<u>633.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.085.634</u>
Aktiver i alt	<u>1.085.634</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>649.957</u>
Egenkapital i alt	<u>689.957</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.373
Selskabsskat	183.326
Anden gæld	<u>70.978</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.677</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>395.677</u>
Passiver i alt	<u>1.085.634</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. april 2023	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	649.957	649.957
	40.000	649.957	689.957
